Cum multe lites, questiones et discordie forent inter Abondium et 
Andriolum fratres, filios condam Guilielmi de Perlascha prò parte una 
[...] et Michaelem de Perlascha eorum fratrem [...] prò parte altera [...] et 
de ipsis litibus [...] diete partes fecerunt compromissum in discretos viros 
dominos Bertramum de Someliana et Vincenzium de Perlascha [...] supra 
scripti arbitri fecerunt [...] infrascripta precepta, videlicet:

imprimis [...] asignant Abondio et Andriolo [...] omnes illas domos, 
terras, prata, silvas et res territorias iacentes et existentes in locis et terri- 
toriis de Molina et de Pognana et de Roascha [...] reservata medietate
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dictarum terrarum que data fuit in sorte suprascripto Vincenzio de Per- 
lascha [...]

item [...] asignant in partem et sortem suprascripto Michaeli [...] 
domum unam terraneam et solariatam cum cortexela una [...] iacentem ad 
Perlascham Superiorem, cuy coheret a mane strata, a meridie curs Zacha- 
rie de Perlascha, a sero Petroli de Perlascha et a nullora Bertrami et 
Donati fratrum, filiorum condam Guilielmi dicti Coldiroli de Menaxio, 
cum honere quartarii unius fermenti solvendi in Ellemoxina de Turno 
omni anno et libras II et soldos II circha lohanni de Pelegrinis de Cumis 
omni anno usque in perpetuum [...]

item [...] condemnant suprascriptum Michaelem ad dandum et sol- 
vendum suprascriptis Abondio et Andriolo bine ad mensem unum [...] 
libras lili;

item [...] condemnant suprascriptos Abondium et Andriolum ad sol- 
vendum suprascripto Vincenzio prò eius mercede presentium arbitramen- 
torum infra mensem unum soldos XXXV et ad festum sancti Michaelis 
soldos XXV [...]

Testes Otinus Pizala filius condam Pauli, Primus de Benzo filius 
condam Christofori, lohannes filius condam Abondii de Arzamanis de 
Lalio et Bertolus de Perlascha filius condam Donati et prò not. Guifredus 
Machafasa filius condam Grazii et Stefaninus et lohannes de Aplano filii 
condam Guilielmi, omnes habitatores Turni.

10)
14 dicembre 1422
« In domo mey notarii ».
Cart. 2, fase. 2, fol. 199r.

Petrina « de Sala » figlia e erede del fu Fedele vende a Filippo « de Sala » 
l'accesso ad un tiratoio sito al « Closium ».

Domina Petrina filia condam Fidelis de Sala et heres eius [...] et uxor 
Primi de Doso de Nesio filii condam Bonoli et eius parabula, qui stant in 
castro Nesii, episcopatus Cumarum, facit venditionem datum in manibus 
Filipi de Sala de Turno filii condam lohannis, nominative de accessio uno 
unius clodere cum andedo eundi et redeundi iacente in Closio de Turno, 
cuy coheret a mane Ellemoxine de Turno, a monte Antonii de Raxina, a 
sero Symonis de Sala et a nullora similiter [...] et est contenta et confessa 
se recepisse [...] ducatos decem et quartum unum auri [...] prò pretio [...]